
 

 
 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

Симферопольский городской совет 

52-я сессия I созыва 

 
 

L СЕССИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

29.09.2016  № 949     

О закреплении муниципального  

имущества муниципального  

образования городской округ  

Симферополь Республики Крым  

на праве хозяйственного ведения 

за   муниципальным унитарным  

предприятием муниципального  

образования городской округ  

Симферополь Республики Крым    

«ЭКОГРАД» 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и 

муниципальных унитарных предприятиях», Уставом муниципального 

образования городской округ Симферополь Республики Крым, решением 

15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва от 13.03.2015  

№ 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения 

имуществом муниципального образования городской округ Симферополь 

Республики Крым» (с изменениями), Симферопольский городской совет 

Республики Крым 

  

РЕШИЛ: 

 

    1. Закрепить    муниципальное    имущество   муниципального 

образования городской   округ    Симферополь Республики Крым на праве   

хозяйственного ведения     за    муниципальным     унитарным     

предприятием   муниципального образования   городской округ  

Симферополь  Республики   Крым   «ЭКОГРАД» согласно приложению   к 

настоящему решению. 



2. Администрации города Симферополя Республики Крым 

совместно с    муниципальным    унитарным    предприятием 

муниципального образования городской округ Симферополь Республики  

Крым   «ЭКОГРАД»    осуществить мероприятия по выполнению пункта 1 

настоящего решения. 

3. Отделу по внешним связям и информационно-аналитической 

работе аппарата Симферопольского городского совета Республики Крым 

(Полякова Е.С.) разместить настоящее решение на сайте 

Симферопольского городского совета. 

 4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

администрации города Симферополя Бахарева Г.С., постоянный комитет 

по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной собственности и 

экономической политике (Савутин И.Ю).  
 

 

Председатель Симферопольского  В.Н. Агеев 

городского совета  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к решению 52-й сессии 

Симферопольского городского совета 

от 29.09.2016 № 949 

 

Перечень 

муниципального имущества муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым, подлежащего закреплению за 

муниципальным унитарным предприятием муниципального образования городской округ Симферополь Республики Крым «ЭКОГРАД» на 

праве хозяйственного ведения 

 
№

 

п/

п 

Наименование, марка имущества/ 

Индивидуализирующие характеристики имущества 

Год  

выпуска 

 Данные паспорта транспортного средства  

(паспорта самоходной машины) 

Балансовая 

стоимость, руб. 

1 ГАЗ 33023-212,  грузовой, бортовой 2006 Номер шасси, кузова /рамы  

Х9633023062118403 33023060051742 

 

58077,02 

2 УАЗ 3741, грузовой, специализированный 1993  

Номер шасси, кузова /рамы 19249 ХТТ374100Р0237533 

 

0,01 

  КО-002 на шасси ЗИЛ-130 подметально-уборочный 1985 Номер шасси, кузова /рамы 2419868 0,01 

 ГАЗ 31029 седан, легковой 1993 Номер шасси, кузова /рамы  ХТН 310290Р0100413 

 

0,01 

 ГАЗ 33023-212, грузовой, бортовой 2005 Номер шасси, кузова /рамы  

Х9633023062083184 330230006660045390 

 

80738,98 

 

 Заместитель председателя  

 Симферопольского городского совета            А.Г. Мальцев 

 

 Начальник департамента городского хозяйства  

 Администрации города Симферополя 

 города Симферополя Республики Крым           А.С. Буслаев 

 

 


